PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3020 – fax – 0xx-38-3229-3182

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO - RESULTADOS DE PREGÕES Nº 55/2015
A Pregoeira Municipal na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações torna público os
Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

PREGÃO PRESENCIAL Nº:

0046/2014  –  CONTRATAÇÃO  DE  MÁQUINAS  (PATROL,  TRATOR  DE  ESTEIRA,  PÁ
CARREGADEIRA, ESCAVADEIRA HIDRÁULICA), CAMINHÕES (3/4, PIPA, BASCULANTE,
BASCULANTE  TOCO,  MUNK  E  PRANCHA)  E  CAÇAMBAS  ESTACIONÁRIAS  PARA
MANUTENÇÃO E REPAROS DE ESTRADAS,  PONTES E MATA BURROS DAS ZONAS
URBANA  E  RURAL  DO  MUNICÍPIO  DE  MONTES  CLAROS  -  SECRETARIA  DE
PLANEJAMENTO  E  GESTÃO  E  SECRETARIA  DE  SERVIÇOS  URBANOS, processo
homologado em 18/06/2014. Contratado:
LOCTRANS TRANSPORTADORA LTDA
Vigência: Primeiro Termo de Aditamento, firmado em 01/06/2015, fica prorrogado por mais 12
(doze) meses, tendo como termo inicial 08/06/2015, com término previsto para 07/06/2016.

Montes Claros (MG), 25 de Agosto de 2015.
Pregoeiro Municipal